



# CHHATNA CHANDIDAS MAHAVIDYALAYA

(NAAC Accredited & Affiliated to Bankura University  
P.O.- Chhatna \* DIST.- BANKURA \* PIN-722132 \* Mob.-9434521209  
E-mail :- ccmvoffice@gmail.com.  
Website :- <https://www.ccmv.in/>

Ref.CCMV/NOTICE/ O.DAY/2026

Date :03/07/2026

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী, অধ্যাপক-অধ্যাপিকা এবং শিক্ষাকর্মীদের জানানো হচ্ছে যে, সরকারী নির্দেশনামা ED-138/2026 (Kol. 1/7/2026) অনুসারে আগামী ০৬/০৭/২০২৬ তারিখে সকাল ১১ টায় মহাবিদ্যালয়ে ড. শ্যামাপ্রসাদ মুখার্জীর ১২৫ তম জন্মবার্ষিকী পালন করা হবে। এতদুপলক্ষ্যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী, অধ্যাপক-অধ্যাপিকা এবং শিক্ষাকর্মীদের উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।

In accordance with the Government directive, the College will commemorate the 125th Birth Anniversary of Dr. Syama Prasad Mukherjee on July 6, 2026, at 11:00 AM in the seminar hall of the College. All stakeholders, including teachers, students, alumni, and staff, are invited to attend this event to ensure that the ceremony is a memorable occasion.

*Mananika Sinha*

Principal  
Chhatna Chandidas Mahavidyalaya  
Chhatna, Bankura